
◇特点
•固态结构
•高速
•超高可靠性
•低插入损耗
•紧凑型设计

◇应用
•光信号的连接或阻断
•可配置操作
•仪器仪表专业光纤组件供应商

professional supplier of fiber optical component

1×2纳秒光开关通过电气控制信号激活，以非机械方式配置到光路中来连接或阻断光信号。
该产品广泛应用于航空航天和军事装备中。

◇功能图
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◇光学规格

nm 1525 ~ 1565

dB 0.60( ); 1.20( )

dB 0.10( ), 0.20( )

dB ≥ 50

dB ≥ 20

dB +/- 0.01

> 1012

ns < 300  

n/a Non-Latching

V 300-400

mA <0.5

C -5 ~ 70

C -40 ~ 85

mW 300

mm (L)37 (W)8.5 (H)9.7 0.2

NA SMF-28

* *. 

**. 

◇机械尺寸（毫米）
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A B C D E F G

类型 驱动板
B：双向 SM:SMF28 13: 1310nm

15: 1550nm

25:250um

90:900um

05:0.5m

10:1.0m

15:1.5m

OO:

FP: FC/PC

FA: FC/APC

SP: SC/PC

SA: SC/APC

LP: LC/PC

LA: LC/APC

D01:100KHz

D03:300KHz
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◇电气驱动信息

◇机械尺寸（搭载300千赫驱动器的安装尺寸，毫米）
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◇订购信息 NSW-N1*2ABCDEF

TL 

Port1----Port2 L:0V
5V /2A

Port1----Port3 H:>3.3V 

类型 状态 光路
电驱动

Pin 1 Pin 2

N1x2
I P1—P2 -- --

II P1—P3 V+ GND


